UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lào Cai, ngày ...... tháng ...... năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra về tổ chức và hoạt động của tổ chức giám định tư pháp

theo vụ việc trên địa bàn tỉnh Lào Cai  năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giám định tư pháp ngày

ngày 10 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 25 tháng 01 năm 2021 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Lào Cai ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở tư pháp tỉnh Lào Cai;

Triển khai Kế hoạch số 57/KH-STP ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Sở Tư pháp

tỉnh Lào Cai kiểm tra về tổ chức và hoạt động giám định tư pháp của tổ chức giám
định tư pháp theo vụ việc  trên địa bàn tỉnh Lào Cai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Bổ trợ Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra về tổ chức và hoạt động của các tổ chức giám

định tư pháp theo vụ việc trên địa bàn tỉnh Lào Cai năm 2022, gồm các ông, bà có tên

sau:

1. Ông Hoàng Văn Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Trưởng đoàn;

2. Bà Nguyễn Thị Vinh, Trưởng phòng Hành chính - Bổ trợ tư pháp, Sở Tư

pháp - Thành viên;

3. Bà Nguyễn Thu Trang, Phó trưởng phòng Hành chính - Bổ trợ tư pháp, Sở

Tư pháp - Thành viên.

4. Bà La Phương Na, chuyên viên phòng Hành chính - Bổ trợ tư pháp, Sở Tư

pháp - Thư ký.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra theo nội dung Kế hoạch số

57/KH-STP ngày 08/08/2023 của Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai.

Nhiệm vụ của các thành viên trong đoàn do Trưởng đoàn phân công.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Trưởng phòng Hành chính - Bổ trợ tư

pháp và các cá nhân có liên quan có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, HCBTTP.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quỳnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:04:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Quỳnh<lnquynh-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:42:02+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:42:09+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:42:13+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:42:41+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!